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PERSONAL DE PLANTA

2016
NOMBRE CARGO CORREO CEL.
ELECTRONICO
Diana Ximena Cepeda Rodriguez Gerente dcepeda@imdri.gov.co | 3186518560
Luis Ernesto Rodriguez Luna Secretario Iramirez@imdri.gov.co | 3125525475
General
Director,
Chaves Torres Administrativo, | rchaves@imdri.gov.co | 3183497767
Financiero Y
Técnico
Miguel Rincon Uruefia Asesor Control | mrincon@imdri.gov.co | 3173288458
Interno
Chartfi Adolfo Gongora Mendoza Profesional cgongora@imdri.gov.c | 3166908920
Universitario 0
Nohora Stella Mondragon Leyva Técnico smondragon@imdri.co | 3162367320
Administrativo
Ingri Marcela Cruz Mogollon Asistente De | mcruz@imdri.gov.co 3212365598
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